otorgamiento de las licencias para, los demés pozos, fundamentando el desistimiento en la entrada en vigencia 
de la Resolución Jefatural N" 0763·2009-ANA, es decir que le aplicaron, según la empresa. retroactivamente 
la citada Resolución Jefatura!; 

Que, de fojas ciento nueve (109) a ciento quince (115) corre el Informe Técnico N' 121·2013-ANA· 
AAA-CH.CH/AlA-RS, emitido por el Administrador Local de Agua Rio Seco, que concluye, entre otros, que, los 
cinco pozos tubulares en estado utilizado, cuyos códigos de inventario son IRHS-466, 469, 458, 358 y 435 se